
SCHOMBURG Čechy a Morava s.r.o. 
Na universitním statku 2 
CZ-108 00 Praha  10 
tel. 02-7478 1381 
fax 02-7478 2546 
http:// www.schomburg.cz 
 

                                                TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
 25/11/VM 

 

DEKOGROUT 
Antibakteriální, plísním odolná, flexibilní cementová spárovací malta 
 
• Antibakteriální a odolná proti plísním 
• Hydrofobní 
• Odolný proti mrazu a rozmrzání 
• Bez nebezpečného jemného křemičitého písku 
• Dobré aplikační a omyvatelné vlastnosti 
• Hladký povrch a široká škála barevných odstínů (24 barev) 
• Pro interiér i exteriér, použití možné i pod vodou 
• Splňuje požadavky dle EN 13888, CG2 
• Pro spáry široké od 1 - 6 mm 
• Paropropustná 
• Vhodný pro podlahy i stěny se zabudovaným vyhříváním 
• EC1: velmi nízké emise 
• Barvy odpovídají  silikonu ESCOSIL  
 

              
 
 
DEKOGROUT je vhodný pro spárování skleněných mozaiek, glazované a zcela glazované hliněné dlažby, 
cihlové dlaždice, obkládací pásky, slinutou dlažbu a obklady do koupelen, sprch a obývacích pokojů, na 
terasy, balkony a lodžie, stejně jako pro fasády, bazény, komerční prostory 
 
Mimo jiné je DEKOGROUT vhodný na spárování přírodních kamenů, pokud tomu vlastnosti přírodního 
kamene dovolí (tj. skrze fyzické charakteristiky kamene), může být odbarvení eliminováno. Doporučujeme 
CRISTALLFUGE pro spárování přírodního kamene. 
 
Barvy 
 
Bianco 
Grigio chiaro 
Grigio 
Grigio tortora 
Grigio cemento 
Antracite 
Nero 
Off white 
Crema marfil 
Travertino 
Beige 
Camel 

 
 
 
Tabacco 
Marrone 
Testa di moro 
Giallo 
Verde 
Smeraldo 
Crocus 
Azzurro 
Blu 
Magnolia 
Rosa 
Rosso maranello 

   
                                                                  

                                                                      



SCHOMBURG Čechy a Morava s.r.o. 
Na universitním statku 2 
CZ-108 00 Praha  10 
tel. 02-7478 1381 
fax 02-7478 2546 
http:// www.schomburg.cz 
 

                                                TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
 25/11/VM 

 
Spotřeba: dle spárovaného produktu a šířky spár 
Báze: Cement, minerální agregáty a vysoce 
kvalitní přísady 
Barva: Výběr z 24 odstínů viz tabulka odstínů 
Aplikace/teplota podkladu + 5°C až + 30°C 

Doba zpracovatelnosti: cca. 30 minut* 
Balení: 5 kg pytle 
Šíře spár: 1 až 6 mm 
Pochozí po: cca. 24 hod.* 

Zatížitelné po: nejméně 3 dnech* 
Skladování: 18 měsíců v originálním uzavřeném 
balení. 
Otevřené balení zpracujte okamžitě 
Poměr vody: cca. 25% , 1.2 – 1.3 l / 5 kg 

Čištění: vodou za čerstvého stavu 
Hustota: cca. 1,2 kg/dm3 
Hustota čerstvé malty: cca. 1,9 kg/dm3 
 
*) při +20°C, 65% RH 

 
 
  


